© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Toiteplokk SKYDANCE 24V DC LPV-150-24 100-240V 150W IP20 0-10V
Tootekood 18231
0/1-10V juhitav hämardatav toitplokk LED ribaga kasutamiseks.
Garantii 5 aastat
Bränd SKYDANCE
Toitepinge 100-240V
Hämardatav 0-10V
Väljundpinge 24V
Võimsus 150W
Maksimaalne võimsus 150W
Nimivool 6.25A
Kaitseklass IP20
Pikkus 310.0mm
Laius 45.0mm
Kõrgus 30.0mm
Kaal 420 g
Paki kaal 450 g
Pakis 1tk
Töökeskkond sisse
Töötemperatuur -30~50°C
Sertifikaadid CE